PHÒNG GD&ĐT HUYỆN LĂK

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Số …./KH-LQĐ
	Buôn Triết ngày 09 tháng 10 năm 2015

KẾ HOẠCH

( Tham gia Hội thao chào mừng 33 năm Ngày Nhà Giáo Việt Nam ( 20/11/1982-20/11/2015) do ngành GD&ĐT huyện Lăk tổ chức)

Căn cứ Quyết định số 2349 /QĐ-UBND, ngày 06 tháng 10 năm 2015 của UBND huyện Lăk về việc ban hành Quyết định Ban tổ chức Hội thao chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20 /11 lần thứ 33 ( 20/11/1982-20/11/2015);

Căn cứ điều lệ số 02/ĐL-BTC của Ban tổ chức Hội thao ngày 08/10/2015 về ban hành điều lệ giải Hội thao chòa Mừng “ Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/ 2015

Ban Giám hiệu phối hợp Công đoàn trường xây dựng kế hoạch tham gia Hội thao như sau:
I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:
1. Mục đích
- Đây là hoạt động thể dục, thể thao nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong CBGVNV đồng thời là hoạt động nhằm chào mừng kỷ niệm 33 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2015).
- Nhằm đáp ứng nhu cầu luyện tập thể dục, thể thao vì sức khoẻ và vui chơi, giải trí của CBGVNV trường
- Tạo điều kiện để VĐV có cơ hội giao lưu, học hỏi, nâng cao kiến thức, nghiệp vụ trong quá trình công tác. Góp phần làm phong phú đời sống tinh thần của CBGVNV .
2. Yêu cầu: VĐV về tham dự giải phải chấp hành nghiêm chỉnh Điều lệ của Ban tổ chức, thi đấu trên tinh thần đoàn kết, cao thượng.

II. THỦ TỤC ĐĂNG KÝ, ĐỐI TƯỢNG THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, LUẬT THI ĐẤU VÀ CÁCH TÍNH ĐIỂM

1. Đối tượng tham dự
CBGVNV trường THCS Lê Quý Đôn
2. Thủ tục Đăng ký
Trường thành lập thành 1 đoàn tham gia ( Hiệu trưởng làm trưởng đoàn) gồm 1 đội bóng chuyền nam, 1 đội bóng chuyền nữ, môn kéo co ( nam)( nam, nữ), bóng bàn , cầu lông

Thời gian đăng ký cấp huyện chậm nhất ngày 15/10/2015.
( Giao đồng chí Lê Minh Trường phụ trách thể dục, thể thao lập danh sách đăng ký theo mẫu quy định)

         3.Thời gian và địa điểm

Họp trưởng đoàn bốc thăm các môn thi đấu vào lúc 8 h 00 ngày 19/10/2015 tại Hội trường A Phòng GD&ĐT huyện Lăk
Thời gian: Tổ chức thi đấu từ  ngày 21/10/2015 đến hết ngày 22/10/2015 (môn cầu lông, bóng bàn) .

Từ  ngày 23/10/2015 đến ngày 25/10/2015 (bóng chuyền và kéo co)
Địa điểm: Môn bóng chuyền tại sân thi đấu Nhà văn hoá, Phòng GD&ĐT, trường THCS Nguyễn Trãi, trường MG Liên Sơn, trường TH Nguyễn Thị Minh Khai và Trung tâm GDTX huyện; môn cầu lông thi đấu tại Nhà đa năng trường THCS Nguyễn Trãi và môn bóng bàn thi đấu tại Phòng GD&ĐT huyện
 Khai mạc tại sân Nhà Văn hóa & Thông tin huyện vào ngày 23/10/2015
4.  Luật thi đấu và cách tính điểm, thể thức thi đấu,cách tính điểm, khen thưởng, kỷ luật và khiếu nại (  theo quy định của BTC giải).
5. Về kinh phí
( Trang phục thi đấu năm 2014, ngân sách thanh toán giấy đi đường 90.000đ/ ngày, tiền ăn 50.000đ/ ngày, xin hổ trợ của Ban Đại diện trường, kinh phí từ Công đoàn, thuốc phục vụ vận động viên từ nguồn Y Tế trường học)
III. MỘT SỐ QUI ĐỊNH KHÁC:
1. Cầu thủ vào sân thi đấu phải đúng với cầu thủ đã đăng ký, mặc theo trang phục TDTT.

2. Thi đấu trên tinh thần đoàn kết, cao thượng nghiêm cấm các thành viên Ban tổ chức, tổ trọng tài và cầu thủ phát ngôn thiếu văn hoá, thiếu xây dựng.

3. Nếu có vấn đề cần phải thắc mắc thì phải có trưởng đoàn, đội trưởng mới có quyền gặp tổ trọng tài, Ban tổ chức để giải quyết trước khi thi đấu.

                                        HIỆU TRƯỞNG

Tiêu Viết Vận